CONFORME PROPOSTA N.º 

038784/2025 MCMV REFERENTE A 40 UNIDADES HABITACIONAIS E CONVÊNIO  

974129/2025 - MCMV FNHIS 2024 REFERENTE A 50 UNIDADES HABITACIONAIS. 

Valores estimados: 

LOTE I - PROPOSTA N.º 038784/2025 MCMV REFERENTE A 40 UNIDADES 

HABITACIONAIS:  5.501.732,82 (CINCO MILHÕES, QUINHENTOS E UM MIL, 

SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS). 

LOTE II - CONVÊNIO Nº974129/2025 - MCMV FNHIS 2024 REFERENTE A 50 UNIDADES 

HABITACIONAIS: R$ 6.890.700,27 (SEIS MILHÕES, OITOCENTOS E NOVENTA MIL, 

SETECENTOS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS). 

Critério de Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE  

Modo de disputa: ABERTO E FECHADO 

Início das Propostas:19/01/2026 08:00 

Limite para Impugnação:28/01/2026 23:59 

Limite para Esclarecimentos:28/01/2026 23:59

[...]

UNIDADES HABITACIONAIS NO MUNICÍPIO DE MARAGOGI – AL. CONFORME 

PROPOSTA N.º 038784/2025 MCMV REFERENTE A 40 UNIDADES 

HABITACIONAIS E CONVÊNIO  974129/2025 - MCMV FNHIS 2024 REFERENTE 

A 50 UNIDADES HABITACIONAIS. 

• Valor global estimado: R$12.392.433,09 doze milhões 

trezentos e noventa e dois mil quatrocentos e trinta e três 

reais e nove centavos).  

LOTE I - PROPOSTA N.º 038784/2025 MCMV REFERENTE A 40 UNIDADES 

HABITACIONAIS:  5.501.732,82 (CINCO MILHÕES, QUINHENTOS E UM MIL, 

SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS). 

LOTE II - CONVÊNIO Nº974129/2025 - MCMV FNHIS 2024 REFERENTE A 50 UNIDADES 

HABITACIONAIS: R$ 6.890.700,27 (SEIS MILHÕES, OITOCENTOS E NOVENTA MIL, 

SETECENTOS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS). 

1.1. conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 

neste Edital e seus anexos. 

1.2. A licitação será por valor global projeto do básico, anexo 

ao edital.  

1.3. O critério de julgamento adotado será o menor preço,